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KMC 시리즈
단상용 MC

성능 및 사양

조작코일 정격 및 특성

사용환경

적용가능전선 및 체결토크

정격

품명

표준 ( AC3급 ) Inching ( AC4급 ) 통전전류 수명 (X10만 회) 폐로, 차단전류(A)
* 
주1 : 1,200회/h

** 
주2 : 600회/h

*** 
주3 : 1,200회/h

100 ~ 
110V

200 ~ 
220V

380 ~ 
440V

500 ~ 
550V

100 ~ 
110V

200 ~ 
220V

380 ~ 
440V

500 ~ 
550V AC1급 AC3급* AC4급** 기계적*** 폐로 차단

KMC-25S 25A 25A 21A 17A 20A 20A 14A 12A 35A 25 1.5 250 150 25

KMC-30S 30A 30A 23A 21A 22A 22A 20A 14A 40A 25 1.5 250 180 30

KMC-40S 40A 40A 32A 26A 25A 25A 24A 17A 50A 25 1.5 250. 240 40

KMC-50S 50A 50A 48A 38A 35A 35A 32A 24A 60A 25 1.5 250 300 50

*,**,***) 정격사용전압의 85~110%범위에서 전압변동이 있어도 동작하나, 지속적인 인가 전압은 정격 전압을 사용하여 주십시오.
☞ 사양및 재질은 품질 향상을 위하여 예고없이 변경될 수 있습니다.

코일전압 사용전압
코일저항 (Ω) 

(±10%) 코일전류 (mA) 소비전력 (W)n
흡입전압 (V)

PV
석방전압 (V)

RV 동작시간

220VAC 208 ~ 240VAC 50/60Hz 975 39 2.7 176 이상 66 이하 on : 45ms
off : 15ms110VAC 100 ~ 120VAC 50/60Hz 264 85.8 2.7 80 이상 30 이하

보관온도 -30°C ~ +65°C (결빙 및 결로현상 없을 것)

사용 주위 온도 기준온도 -25°C ~ +55°C (결빙 및 결로현상 없을 것)

사용 주위 습도 45 ~ 85% RH (결로현상 없을 것)

품명

주회로 조작회로

단자치수
사용전선 
(mm2)

압착단자 
(mm2)

체결토크 
(kgf·cm) 단자치수

사용전선 
(mm2)

압착단자 
(mm2)

체결토크 
(kgf·cm)

KMC-25S

M5×12 5.5 ~ 8 5.5-5 ~ 8-5 26(±20%)
M3.5 1.25 ~ 2 1.25-3.5 

 ~ 2-3.5 12(±20%)
KMC-30S

KMC-40S

KMC-50S M5×12 14 ~ 22 14-5 ~ 22-5 26(±20%)

  -  ❶   ❷KMC

❶ 구분 25S : 25A 30S : 30A 40S : 40A 50S : 50A

❷ 전원 전압 110VAC 220VAC

형명구분도



Rev. 2/14
Data subject may change without notice. www.kacon.co.kr Industrial Controls Catalog Ⅰ - 35

1 Part

릴레이 
& 소켓

단상용
MC

릴레이
터미널

아날로그
타이머

SSR

온도
조절기

터치 
스크린

25A 25A 21A 17A

110VAC KMC-25S 110VAC

220VAC KMC-25S 220VAC

30A 30A 23A 21A

110VAC KMC-30S 110VAC

220VAC KMC-30S 220VAC

40A 40A 32A 26A

110VAC KMC-40S 110VAC

220VAC KMC-40S 220VAC

50A 50A 48A 38A

110VAC KMC-50S 110VAC

220VAC KMC-50S 220VAC

접점 정격 -표준(AC3급)

정격전압 품명100 ~ 110V 200 ~ 220V 380 ~ 440V 500 ~ 550V

☞ KMC-25S, KMC-30S, KMC-40S, KMC-50S의 제품 치수는 동일함

제품구분도

외형치수도 단위 : mm

4-Ø5.0 panel mounting


